
mesi 000/t var% (*) progressivo var% (*) 000/t var% (*) progressivo var% (*) 000/t var% (*) progressivo var% (*)

2012 2240 6,7% 2240 6,7% 839 -4,3% 839 -4,3% 1286 1,4% 1286 1,4%

2 2493 7,6% 4733 7,2% 1099 -3,3% 1938 -3,7% 1401 8,7% 2687 5,1%

3 2699 4,8% 7432 6,3% 1260 -0,9% 3198 -2,6% 1508 4,7% 4195 5,0%

4 2392 -3,9% 9824 3,6% 1023 -13,1% 4221 -5,4% 1294 0,2% 5489 3,8%

5 2607 -1,8% 12431 2,4% 1148 -5,9% 5369 -5,5% 1298 -1,1% 6787 2,8%

6 2439 -7,3% 14870 0,7% 1094 -15,1% 6463 -7,3% 1122 4,1% 7909 3,0%

7 2405 -8,8% 17275 -0,7% 1069 -10,2% 7532 -7,7% 1128 17,9% 9037 4,6%

8 1176 -18,6% 18451 -2,1% 280 -28,4% 7812 -8,6% 919 -7,3% 9956 3,4%

9 2378 -7,3% 20829 -2,7% 1048 -14,5% 8860 -9,4% 1327 -0,7% 11283 2,9%

10 2464 -9,6% 23293 -3,5% 1133 -9,9% 9993 -9,4% 1341 -4,9% 12624 2,0%

11 2248 -12,5% 25541 -4,4% 1081 -3,9% 11074 -8,9% 989 -9,3% 13613 1,1%

12 1710 -15,8% 27251 -5,2% 740 1,4% 11814 -8,3% 898 -7,2% 14511 0,5%

2013 1756 -21,6% 1756 -21,6% 809 -3,6% 809 -3,6% 937 -27,1% 937 -27,1%

2 2121 -14,9% 3877 -18,1% 1011 -8,0% 1820 -6,1% 931 -33,5% 1868 -30,5%

3 2185 -19,0% 6062 -18,4% 1056 -16,2% 2876 -10,1% 1016 -32,6% 2884 -31,3%

4 2115 -11,6% 8177 -16,8% 981 -4,1% 3857 -8,6% 988 -23,6% 3872 -29,5%

5 2307 -11,5% 10484 -15,7% 1094 -4,7% 4951 -7,8% 1028 -20,8% 4900 -27,8%

6 2193 -10,1% 12677 -14,7% 1063 -2,8% 6014 -6,9% 1080 -3,7% 5980 -24,4%

7 2115 -12,1% 14792 -14,4% 1107 3,6% 7121 -5,5% 1053 -6,6% 7033 -22,2%

8 994 -15,5% 15786 -14,4% 295 5,4% 7416 -5,1% 662 -28,0% 7695 -22,7%

9 2147 -9,7% 17933 -13,9% 1054 0,6% 8470 -4,4% 1018 -23,3% 8713 -22,8%

10 2221 -9,9% 20154 -13,5% 1197 5,6% 9667 -3,3% 1249 -6,9% 9962 -21,1%

11 2157 -4,0% 22311 -12,6% 1050 -2,9% 10717 -3,2% 1082 9,4% 11044 -18,9%

12 1780 4,1% 24091 -11,6% 736 -0,5% 11453 -3,1% 1069 19,0% 12113 -16,5%

2014 2120 20,7% 2120 20,7% 919 13,6% 919 13,6% 1113 18,8% 1113 18,8%

2 2179 2,7% 4299 10,9% 1054 4,3% 1973 8,4% 1043 12,0% 2156 15,4%

3 2323 6,3% 6622 9,2% 1109 5,0% 3082 7,2% 1182 16,3% 3338 15,7%

4 2027 -4,2% 8649 5,8% 940 -4,2% 4022 4,3% 1055 6,8% 4393 13,5%

5 2290 -0,7% 10939 4,3% 1092 -0,2% 5114 3,3% 1133 10,2% 5526 12,8%

6 2166 -1,2% 13105 3,4% 1055 -0,8% 6169 2,6% 1031 -4,5% 6557 9,6%

7 2094 -1,0% 15199 2,8% 1113 0,5% 7282 2,3% 971 -7,8% 7528 7,0%

8 985 -0,9% 16184 2,5% 275 -6,8% 7557 1,9% 653 -1,4% 8181 6,3%

9 2167 0,9% 18351 2,3% 1068 1,3% 8625 1,8% 962 -5,5% 9143 4,9%

10 2047 -7,8% 20398 1,2% 1133 -5,3% 9758 0,9% 863 -30,9% 10006 0,4%

11 1852 -14,1% 22250 -0,3% 986 -6,1% 10744 0,3% 852 -21,3% 10858 -1,7%

12 1465 -17,7% 23715 -1,6% 571 -22,4% 11315 -1,2% 996 -6,8% 11854 -2,1%

2015 1903 -10,2% 1903 -10,2% 825 -10,2% 825 -10,2% 945 -15,1% 945 -15,1%

2 1970 -9,6% 3873 -9,9% 1021 -3,1% 1846 -6,4% 852 -18,3% 1797 -16,7%

3 2098 -9,7% 5971 -9,8% 1125 1,4% 2971 -3,6% 899 -23,9% 2696 -19,2%

4 1826 -9,9% 7797 -9,9% 1018 8,3% 3989 -0,8% 869 -17,6% 3565 -18,8%

5 2001 -12,6% 9798 -10,4% 1021 -6,5% 5010 -2,0% 933 -17,7% 4498 -18,6%

6 1920 -11,4% 11718 -10,6% 1013 -4,0% 6023 -2,4% 891 -13,6% 5389 -17,8%

7 1931 -7,8% 13649 -10,2% 1066 -4,2% 7089 -2,7% 849 -12,6% 6238 -17,1%

8 1004 1,9% 14653 -9,5% 347 26,2% 7436 -1,6% 637 -2,5% 6875 -16,0%

9 2099 -3,1% 16752 -8,7% 1094 2,4% 8530 -1,1% 862 -10,4% 7737 -15,4%

10 1915 -6,4% 18667 -8,5% 1029 -9,2% 9559 -2,0% 890 3,1% 8627 -13,8%

11 1868 0,9% 20535 -7,7% 951 -3,5% 10510 -2,2% 946 11,0% 9573 -11,8%

12 1483 1,2% 22018 -7,2% 684 19,8% 11194 -1,1% 981 -1,5% 10554 -11,0%

2016 1818 -4,5% 1818 -4,5% 766 -7,2% 766 -7,2% 884 -6,5% 884 -6,5%

2 1949 -1,1% 3767 -2,7% 1000 -2,1% 1766 -4,3% 966 13,4% 1850 2,9%

3 2038 -2,9% 5805 -2,8% 1054 -6,3% 2820 -5,1% 995 10,7% 2845 5,5%

4 2101 15,1% 7906 1,4% 1075 5,6% 3895 -2,4% 1027 18,2% 3872 8,6%

5 2199 9,9% 10105 3,1% 1133 11,0% 5028 0,4% 1079 15,6% 4951 10,1%

6 2048 6,7% 12153 3,7% 1076 6,2% 6104 1,3% 1004 12,7% 5955 10,5%

7 2085 8,0% 14238 4,3% 1063 -0,3% 7167 1,1% 1001 17,9% 6956 11,5%

8 1089 8,5% 15327 4,6% 335 -3,5% 7502 0,9% 724 13,7% 7680 11,7%

9 2008 -4,3% 17335 3,5% 1138 4,0% 8640 1,3% 863 0,1% 8543 10,4%

10 2145 12,0% 19480 4,4% 1153 12,1% 9793 2,4% 1044 17,3% 9587 11,1%

11 2114 13,2% 21594 5,2% 1057 11,1% 10850 3,2% 1012 7,0% 10599 10,7%

12 1778 19,9% 23372 6,1% 799 16,8% 11649 4,1% 975 -0,6% 11574 9,7%

(**) 2017 1917 5,4% 1917 5,4% 875 14,2% 875 14,2% 956 8,1% 956 8,1%

2 2002 2,7% 3919 4,0% 1007 0,7% 1882 6,6% 935 -3,2% 1891 2,2%

3 2257 10,7% 6176 6,4% 1198 13,7% 3080 9,2% 1024 2,9% 2915 2,5%

4 1988 -5,4% 8164 3,3% 1002 -6,8% 4082 4,8% 886 -13,7% 3801 -1,8%

5 2102 -4,4% 10266 1,6% 1047 -7,6% 5129 2,0% 895 -17,1% 4696 -5,2%

6 2103 2,7% 12369 1,8% 1031 -4,2% 6160 0,9% 979 -2,5% 5675 -4,7%

7 2139 2,6% 14508 1,9% 1098 3,3% 7258 1,3% 1055 5,4% 6730 -3,2%

8 1097 0,7% 15605 1,8% 373 11,3% 7631 1,7% 670 -7,5% 7400 -3,6%

9 2195 9,3% 17800 2,7% 1125 -1,1% 8756 1,3% 992 14,9% 8392 -1,8%

10 2274 6,0% 20074 3,0% 1219 5,7% 9975 1,9% 1005 -3,7% 9397 -2,0%

11 2184 3,3% 22258 3,1% 1135 7,4% 11110 2,4% 930 -8,1% 10327 -2,6%

12 1783 0,3% 24041 2,9%

(*)  Var% rispetto allo stesso periodo dell'anno precedente.

(**) Dati provvisori e stime.
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Acciaio - prodotti lunghi e piani a caldo                                                            
(anno mobile = somma dei  12 mesi precedenti)

Acciaio Lunghi Piani
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